
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Michael Franc  
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   
1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
1 

 

Slovní komentář k bodům 1. až 3. :  

Předložená diplomová práce byla vypracována na Katedře organické chemie PřF UK 

v rámci projektu zaměřeného na vývoj nových enantioselektivních organokatalytických metod. 

Cílem této práce byla asymetrická adiční reakce heterocyklických sloučenin na ketiminy. Pan 

Michael Franc pracoval v naší skupině na zadané tématice svědomitě, samostatně a s nesporným 

zájmem se podílel na vývoji studované problematiky. Je třeba též ocenit jeho zdravé pracovní 

nasazení, které bylo konstantní po celou dobu. Během práce si osvojil laboratorní praxi včetně 

měření a zpracování dat získaných z NMR, HPLC, ESI, aj. Jeho práce vynikala samostatností a 

spolehlivostí, a též snahou o zdokonalování. Práce s panem Michaelem Francem mi byla potěšením.  

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu JE/ NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 
 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO    
 

 

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

 

Datum vypracování posudku: 23. 5. 2017 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  doc. RNDr. Jan Veselý, Ph.D. 

 


